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                                Ficha t&eacute;cnica
Placa de control IPlate
Plus
Identificaci&oacute;n del producto
670001
670004
670005
670006
670008
670051
670052
IPlate blanca.
IPlate cromada pulida.
IPlate negra Soft Touch.
IPlate cromada mate.
IPlate blanca Soft Touch.
Kit iPlate Fantasy.
Kit iPlate Elegance.
Definici&oacute;n y uso

Placa de control mec&aacute;nica para cisternas empotradas OLI.
Caracter&iacute;sticas t&eacute;cnicas






Descarga dual.
Placa de control ABS.
Fuerza aplicada &lt; 20 N.
Dimensiones: 240 x 150 mm.
Acabado Soft Touch disponible.
6 mm de grosor.
.
Accesorios:

2 tornillos de activaci&oacute;n Fast Fit.

2 tornillos de fijaci&oacute;n Fast Fit.
Medidas en mil&iacute;metros
FTC.0814..00
Ficha t&eacute;cnica
P&aacute;gina 1
www.oli-world.es
[email protected]
Ficha t&eacute;cnica
Placa de control IPlate
Plus
Cisternas compatibles


OLI74 Plus mec&aacute;nica.
Expert Evo mec&aacute;nica.

Garant&iacute;a de dos (2) a&ntilde;os, de acuerdo con las condiciones generales de venta, a
partir de la fecha de compra del producto.
Si el producto no se instala adecuadamente, la garant&iacute;a no ser&aacute; v&aacute;lida.
Garant&iacute;a

Observaciones


Gran variedad de colores y combinaciones. Posibilidad de sustituir los botones de
control por kit elegance y kit fantasy.
Disponemos de productos similares. Para m&aacute;s informaci&oacute;n, consulte nuestro
cat&aacute;logo de sistemas de instalaci&oacute;n sanitaria o nuestra p&aacute;gina web www.oliworld.es
Medidas en mil&iacute;metros
FTC.0814..00
Ficha t&eacute;cnica
P&aacute;gina 2
www.oli-world.es
[email protected]
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